
令和7年度 次世代リーダー勉強会
～これからの認定こども園を考える～

ご案内

　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、特定非営利活動法

人全国認定こども園協会 次世代リーダー委員会では今後の施設およびこの教育・保育の業界の次代

を担うものが現状を見つめ、未来に向けて意見交換を行うための勉強会を下記の通り開催いたしま

す。皆さまの課題や悩みを共有し深堀していく勉強会になれば幸いです。　ご多忙中とは存じます

が、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

開催概要

日時:
令和8年2月9日（月）14:00～17:00
会場:
全国認定こども園協会
事務局
3F

住所:
東京都港区赤坂4-1-1
小泉ビル　

会費:
無料

定員:
20名（先着順）

プログラム

14:00 - 14:05: 開会
14:05 - 15:05: 『認定こども園を取り巻く環境について』 

　全国認定こども園協会事務局長　中田　貴士

15:05 - 15:15: 休憩
15:15 - 16:55: グループディスカッション・まとめ
16:55 - 17:00: 閉会

勉強会終了後に情報交換会を開催いたします。

こちらも併せてご参加いただけますと幸いです。

(参加費は1万円程度を予定しております。)

お申込み方法

マナブルからお申込をお願いいたします。

※情報交換会については、後日ご連絡いたします。


